

**NORTH EASTERN RAILWAY**

Website :- [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in)  
cos@ner.railnet.gov.in

Fax No. 0551-2200721 Email :-

**TENDER NOTICE NO 31 DATE 25.02.2021**

Invitation of tenders through e- Procurement system

Principal Chief Material Manager., North Eastern Railway, Gorakhpur, and on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

Item No.	Tender Number	Due On	Brief Description of Stores	Reserved to be procured from	Qty. Required	Earnest Money (Rs.)
1	22201231	22.03.2021	Brake caliper unit etc.	Nil	32 Nos.	57790/-
2	30201069F	22.03.2021	110 V DC Mobile phone charger etc.	ICF	18120 Nos.	99160/-
3	22210371	23.03.2021	Under Slung Water Tank etc.	ICF	20 Nos.	50190/-
4	22191724C	23.03.2021	Push Type Flushing Valve etc.	Nil	9000 Nos.	64310/-
5	29191045B	23.03.2021	Contact Tip for Plug in Relay etc.	Nil	462028 Nos.	165870/-
6	29200177	23.03.2021	Terminal Block 6 way etc.	RDSO	16917 Nos.	91180/-
7	30211050	24.03.2021	Maintenance Free Valve etc.	RDSO	32 Set.	56260/-
8	22190774	23.03.2021	FRP Litter Bin etc.	Nil	1850 Nos.	50240/-
9	28200704	24.03.2021	Dissolved Acetylene Gae etc.	Nil	155575 CUM	Nil
10	22201458	24.03.2021	Non Asbestos Based K-Type etc.	RDSO	42625 Nos.	175500/-
11	22191486	25.03.2021	Set of Ermeto Fitting etc.	RCF	29 Set..	94340/-
12	33200014	25.03.2021	Metal Oxide Gapless etc.	CORE	48 Nos.	52900/-
13	22190375A	26.03.2021	Lavatory Door etc.	ICF	766 Nos.	83180/-

1-Above tenders are available on IREPS site i.e. [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in). The firm desirous in participating against e/tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would require to obtain class-III digital certificate (if already not obtained) from certifying agencies authorized under govt. of India IT Act, 2000. Manual offers will not be accepted.

2-Advertised tender and bulletin tenders of PCMM office, NER are being opened through EPS (E- Procurement system) only. Firms desiring to participate in PCMM .NER. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/New Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

3-In case of difference between English and Hindi version of the tender notice the English version shall prevail.

4-Head of allocation towards cost of tender document is 93652000, S D money is 00844517 & Earnest money is 00084506.

5:- The Tender cost & EMD will be accepted through On-Line payment on IREPS Portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the PCMM/NER/GKP Tenders except Global Tender.

For Principal Chief Material Manager.  
N.E. Railway Gorakhpur  
for & on behalf of President of India

निविदा सूचना संख्या 31 दिनांक 25.02.2021

ई प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्तें वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर देखा जा सकता है।

क्रम सं०	निविदा सं	खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	आरक्षित श्रोत द्वारा	मांगी गई मात्रा	बयाना धनराशि
1	22201231	22.03.2021	ब्रेक कैपिलर यूनिट ईटीसी	Nil	32 अदद .	57790/-
2	30201069F	22.03.2021	110 वी डीसी मोबाइल फोन चार्जर ईटीसी	ICF	18120 अदद .	99160/-
3	22210371	23.03.2021	अंडर स्लंग वाटर टैंक ईटीसी	ICF	20 अदद	50190/-
4	22191724C	23.03.2021	पुश टाइप फ्लाशिंग वाल्व ईटीसी	Nil	9000 अदद	64310/-
5	29191045B	23.03.2021	कोटकट टिप फार प्लग इन रिले ईटीसी	Nil	462028 अदद	165870/-
6	29200177	23.03.2021	टर्मिनल ब्लॉक 6 वे ईटीसी	RDSO	16917 अदद	91180/-
7	30211050	24.03.2021	मेटेनेसे फ्री वाल्व ईटीसी	RDSO	32 सेट .	56260/-
8	22190774	23.03.2021	एफ आर पी लीटर बीन ईटीसी	Nil	1850 अदद	50240/-
9	28200704	24.03.2021	डिसाल्वड एसिटिलेन गे ईटीसी.	Nil	155575 सियूएम	Nil
10	22201458	24.03.2021	नान एस्वेस्टस बेस्ड के-टाइप ईटीसी	RDSO	42625 अदद	175500/-
11	22191486	25.03.2021	सेट आफ अरमिटो फिटिंग ईटीसी	RCF	29 सेट	94340/-
12	33200014	25.03.2021	मेटल आक्साइड गैपलेस ईटीसी	CORE	48 अदद	52900/-
13	22190375A	26.03.2021	लेवेटोरी डोर ईटीसी	ICF	766 अदद .	83180/-

1-उपरोक्त निविदा IREPS के साइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर स्थित है जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर में सम्मिलित हो सकते हैं जो प्रतिष्ठान क्लास - III डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्रपट किए हैं वे अधिकृत एजेन्सी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आईटी विधिनियम 2000 से अधिकृत है उनसे प्रपट कर सकते हैं मैन्युअल निविदा स्वीकृत नहीं की जाएगी ।

2-आपूर्तिकर्तागड को यह सूचित किया जाता है की प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक कार्यालय पूर्वोत्तर रेलवे विज्ञापित निविदाएँ एवं सभी बुलेटिन निविदाएँ केवल {ई-प्रॉक्योरमेंट सिस्टम } द्वारा खोली रही है। जो भी प्रतिष्ठान प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर की निविदाओं के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हो उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/New Delhi में पंजीकृत कराना होगा इस संबंध में आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) से प्रपट किया जा सकता है।

3-निविदा सूचना के अंग्रेजी एवं हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।

4-एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र के मूल्य का 93652000, जमानत धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 है।

5-प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई निविदाओं का टेंडर काष्ठ तथा ईमडी का भुगतान ऑनलाइन IREPS Portal पर ही मान्य होगा जो दिनांक 01.09.2016 से या उसके बाद प्रकाशित निविदाओं पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा ।

कृते प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक

पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर

कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से